
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Covello…………………………………… 
 
Il responsabile del procedimento:…Angelina Staine……………………… Tel……………………..Fax……………. 

Corso Telesio n:17  Tel 0984/894111   
e-mail:csa.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.csa.cs.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

Prot. n.10044/3                Cosenza, 25/10/2012 

U.O. N.4 – UFF.IV  

ORG.e MOV. 2° GRADO 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto  prot.n. 10044 del 19/10/2012 relativo alla graduatoria  dei docenti aspiranti 

all’utilizzazione nel Liceo Musicale “L. Della Valle” 

VISTO  il decreto prot. n. 10044/4 del 24/10/2012 relativo all’utilizzazione presso il Liceo Musicale   

“L. Della Valle” di Cosenza ; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato valutato il  diploma accademico  di 

secondo livello, oltre al titolo di accesso , al prof. Nardelli Francesco ;  

TENUTO CONTO  che il prof. Nardelli si colloca nella graduatoria di chitarra al posto n. 2/bis con 

punti 35 prima della prof.ssa Caruso ; 

RITENUTO opportuno rettificare la graduatoria in questione  e , di conseguenza, il decreto di 

utilizzazione  relativamente ad “ esecuzione ed interpretazione”  Chitarra  ; 

DECRETA 

Per i motivi indicati in premessa, il decreto di utilizzazione presso il Liceo Musicale è rettificato  per 

come di seguito indicato: 

ESECUZIONE e INTEPRETAZIONE –CHITARRA 

 

Art 1 - Nardelli Francesco è utilizzato per n. 12 ore alla  Scuola Media Mangone +  Liceo Musicale 

“L.Della Valle” Cosenza ore 6  

Art. 2 – l’utilizzazione della prof.ssa Caruso Annalisa per n. 6  ore presso a Liceo Musicale “L.Della 

Valle Cosenza è revocata  per cui la docente rientra nella sede di titolarità per l’intera 

cattedra 

      

Per IL DIRIGENTE 

    Isp.Lugi troccoli 

                 Il Funzionario Esperto 

              Raffaele Greco 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado - PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola PROVINCIA 

All’Albo dell’Ufficio  S E D E 

AL SITO INTERNET – S E D E 


